
 

Direzione Organizzazione 
 

 

LAZIOcrea S.p.A. – Società a Socio unico Regione Lazio – Cap. Soc. € 924.400,00 

Sede legale: Via del Serafico, 107 00142 Roma - T +39 06 51681600 PEC: laziocrea@legalmail.it 

C.F./P.IVA 13662331001 – R.E.A. RM-1464288  

 

Comunicazione via PEC 

   Spett.le  

   AUDIOTIME S.r.l.   

   PEC: audiotime@pec.it  

 

 

 

Oggetto: procedura negoziata la fornitura di plotter (RdO n. 2089309) - C.I.G. 

Z83261CD44 - Comunicazione ex art. 76, comma 5, D. Lgs. n. 50/2016 

 

 
Con riferimento alla procedura in oggetto, siamo a comunicarVi quanto segue:  

a seguito della nostra richiesta del 17/01/2019 prot.679, caricata sulla piattaforma 

“ACQUISTINRETEPA”, relativa ai giustificativi di offerta economica della Vostra offerta 

risultata anormalmente bassa ai sensi dell’art 97 comma 2 del D Lgs 50/2016, Vi informiamo che, 

al termine di scadenza prevista nella stessa, non è stata da Voi fornita alcuna risposta alla 

suindicata richiesta, pertanto, la scrivente società, in considerazione dell’obbligo di garantire 

pienamente la par condicio tra tutti i concorrenti, con Determina prot. n. 145 del 18/02/2019, ha 

dichiarato l’esclusione di codesta spettabile società dalla procedura negoziata in oggetto. 

Si comunica inoltre, che la procedura selettiva in oggetto si è conclusa con la seguente 

graduatoria, formulata sulla base del criterio del prezzo più basso, già pubblicata sul sito 

www.acquistinretepa.it 

 

Pos. Concorrenti Importo Offerto 

(IVA esclusa) 

1 TECHNOINF S.r.l.s. 3747,01 Euro 

2 CALVANI WILMO S.r.l. 5100,00 Euro 

3 KORA SISTEMI INFORMATICI S.r.l. 5258,00 Euro 

4 ETS NETWORK DI STEFANIA ZINNO 5285,00 Euro 

5 STEMA S.r.l. 5295,00 Euro 

6 XOFFICE GROUP S.r.l. 5315,00 Euro 

7 SOLPA 5351,50 Euro 

8 GARMAN GRECIA S.r.l. 5400,00 Euro 

mailto:audiotime@pec.it
http://www.acquistinretepa.it/




 

Direzione Organizzazione 
 

 

LAZIOcrea S.p.A. – Società a Socio unico Regione Lazio – Cap. Soc. € 924.400,00 

Sede legale: Via del Serafico, 107 00142 Roma - T +39 06 51681600 PEC: laziocrea@legalmail.it 

C.F./P.IVA 13662331001 – R.E.A. RM-1464288  

 

Pos. Concorrenti Importo Offerto 

(IVA esclusa) 

9 MEMOGRAPH 5470,00 Euro 

10 FINBUC S.r.l. 5632,00 Euro 

11 GURUSYS 5638,50 Euro 

12 COMPUTER TECHNOLOGIES DI PIACENTINO 

PIETRO 
5698,00 Euro 

13 CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE 5702,25 Euro 

14 TECEM DATA SISTEMI SAS DI CONTRI S. & C. 5710,00 Euro 

15 CARTO COPY SERVICE 5715,00 Euro 

16 LOGATEK S.r.l. 5892,60 Euro 

17 MONDIAL SYSTEM 5900,00 Euro 

18 STUDIO DI INFORMATICA S.n.c. 5980,00 Euro 

19 INFOTEL S.r.l. 5999,82 Euro 

20 DVM SERVICE S.r.l. 6002,64 Euro 

21 BEEWEE SRLS 6074,70 Euro 

22 GBR ROSSETTO S.p.A. 6120,00 Euro 

23 GESEL S.r.l. 6197,70 Euro 

24 CIEMME SERVICE 6220,00 Euro 

25 ECO LASER INFORMATICA 6440,00 Euro 

26 
DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & 

C. 
6448,00 Euro 

27 ALESSANDRO ANASTASI 6665,35 Euro 

28 BARBANTINI 6750,00 Euro 

29 PACE SPA 6790,00 Euro 

30 LIHTIUS INFORMATICA S.r.l. 6810,00 Euro 

31 LAND S.r.l. 6860,10 Euro 

32 MONTI & RUSSO DIGITAL S.r.l. 7410,00 Euro 



 

Direzione Organizzazione 
 

 

LAZIOcrea S.p.A. – Società a Socio unico Regione Lazio – Cap. Soc. € 924.400,00 

Sede legale: Via del Serafico, 107 00142 Roma - T +39 06 51681600 PEC: laziocrea@legalmail.it 

C.F./P.IVA 13662331001 – R.E.A. RM-1464288  

 

 AUDIOTIME S.r.l. ESCLUSIONE 

 

Con la determinazione di cui sopra, la scrivente Società ha provveduto ad aggiudicare 

definitivamente la procedura in oggetto in favore del concorrente TECHONINF S.r.l.s. 

L’atto di esclusione è impugnabile, entro il termine di 30 (trenta) giorni dal ricevimento della 

presente comunicazione, innanzi al TAR del Lazio – Roma.  

Per comunicazioni e/o eventuali chiarimenti è possibile contattare la scrivente Società ai seguenti 

recapiti:  

 Area Affari Legali – Ufficio Acquisti e Gare;  

 Tel.: 06/51681600/1688 

 PEC: gare.laziocrea@legalmail.it 

 

Il Direttore 

Andrea Spadetta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D. Lgs 7 marzo 2005 n. 

82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa". 

mailto:gare.laziocrea@legalmail.it

		2019-02-18T14:39:18+0000
	ANDREA SPADETTA




